
UCHWAŁA  Nr XVII/133/2016 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 7 kwietnia 2016r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok 

 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2015r. poz. 1445 z późn.zm.) oraz art. 211 i art.212 ustawy   
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885  
z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 114 764 947 zł,  w tym: 
1) wydatki bieżące   108 209 173 zł, 
2) wydatki majątkowe      6 555 774 zł. 

§ 2 
Nadwyżka po dokonanych zmianach wynosi 1 150 000 zł i  zostanie przeznaczona 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.   

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 



Załącznik  do Uchwały Nr XVII/133/2016 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 07 kwietnia 2016 r 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2016 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 5 027 831,00 0,00 5 027 831,00 

 85195  Pozostała działalność 977 065,00 0,00 977 065,00 

  4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 954,00 1 101,00 3 055,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 074,00 6 237,00 17 311,00 

  4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 334,00 189,00 523,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 893,00 1 068,00 2 961,00 

  4126 Składki na Fundusz Pracy 48,00 27,00 75,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 272,00 154,00 426,00 

  4176 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 2 400,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 6 800,00 13 600,00 

  4216 Zakup materiałów i wyposażenia 20 850,00 - 1 200,00 19 650,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 118 150,00 - 6 800,00 111 350,00 

  4306 Zakup usług pozostałych 116 473,00 - 1 317,00 115 156,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 660 017,00 - 7 459,00 652 558,00 

  
Razem: 114 764 947,00 0,00 114 764 947,00 

 

 Strona 1 
BeSTia  

 



 


